
Rámcová smlouva 

o dodávkách zboží
Firma: KOPACHEM s.r.o.

Sídlo: Na Průhonu 429, 411 81 Brozany nad Ohří 

IČ: 043 59 712 

DIČ:CZ04359712

Bankovní spojení: 218026158/0600, Moneta Money Bank a.s.

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36186 

Zastoupena: Pala Martin (dále jen „prodávající")

Firma: Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 

Sídlo: Hloubětínská 700, Praha 9, PSČ 198 00 

IČ:49625128 

DIČ:....................

Bankovní spojení: ^ / -l /

zastoupena. ....

(prodávající a kupující dále jen „smluvní strany")

sjednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

rámcovou smlouvu o dodávkách zboží 

I.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že podle této smlouvy bude prodávající dodávat kupujícímu zboží 
dle aktuální nabídky obsažené v nabídkovém katalogu a kupující bude od prodávajícího zboží 
kupovat za cenu uvedenou níže.



2. Zboží, čas plnění a místo plnění budou specifikovány v jednotlivých dílčích objednávkách
kupujícím.
Zboží bude kupujícímu dodáváno v zavážecí dny podle dohody smluvních stran.

3. Objednávka může být ze strany kupujícího učiněna písemně, prostřednictvím elektronické
pošty nebo obchodního zástupce.

II.
Účel smlouvy

Tato smlouva upravuje smluvní vztah mezi smluvními stranami vznikající v jejich opakovaném
obchodním styku, přičemž představuje smlouvu rámcovou, která je ve spojení s dalšími
dokumenty platná po celou dobu trvání obchodně-právního vztahu mezi smluvními stranami
a nevyžaduje se ke každému obchodu uskutečněnému mezi smluvními stranami sepis
smlouvy nové.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu i bez udání důvodu písemně

vypovědět.
3. Délka výpovědní lhůty je 1 měsíc a výpovědní lhůta běží od prvého dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé straně.

IV.

Kupní cena

1. Aktuální konkrétní cena předmětu dodávky (resp. cena každého jednotlivého druhu
dodávaného zboží v dodávce) bude vždy uvedena na faktuře či dodacím listu, který kupující
stvrdí svým podpisem při převzetí zboží, čímž současně vyjádří svůj souhlas s kupní cenou
prodávajícím dodaného zboží.
Prodávající k uvedené kupní ceně připočítává DPH, pokud již není cena s DPH uvedena.

2. Současně s dodáním zboží prodávající vystaví a předá kupujícímu dodací list nebo fakturu se
splatností 14 dnů od doby jejího předání nebo doručení. Při dodání zboží s dodacím listem je
prodávající povinen vystavit fakturu se splatností 14 dnů a následně ji doručit kupujícímu
elektronicky, poštou, nebo osobně.

3. Kde se v této smlouvě hovoří o splatnosti, má se zato, že lhůta splatnosti je splněna
připsáním fakturované částky na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

4. Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2.

3.

Zboží, čas plnění a místo plnění budou specifikovány v jednotlivých dílčích objednávkách 
kupujícím.
Zboží bude kupujícímu dodáváno v zavážecí dny podle dohody smluvních stran. 
Objednávka může být ze strany kupujícího učiněna písemně, prostřednictvím elektronické 
pošty nebo obchodního zástupce.

II.
Účel smlouvy

Tato smlouva upravuje smluvní vztah mezi smluvními stranami vznikající v jejich opakovaném 
obchodním styku, přičemž představuje smlouvu rámcovou, která je ve spojení s dalšími 
dokumenty platná po celou dobu trvání obchodně-právního vztahu mezi smluvními stranami 
a nevyžaduje se ke každému obchodu uskutečněnému mezi smluvními stranami sepis 
smlouvy nové.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu i bez udání důvodu písemně 

vypovědět.
3. Délka výpovědní lhůty je 1 měsíc a výpovědní lhůta běží od prvého dne měsíce následujícího 

po doručení výpovědi druhé straně.

IV.

Kupní cena

1. Aktuální konkrétní cena předmětu dodávky (resp. cena každého jednotlivého druhu 
dodávaného zboží v dodávce) bude vždy uvedena na faktuře či dodacím listu, který kupující 
stvrdí svým podpisem při převzetí zboží, čímž současně vyjádří svůj souhlas s kupní cenou 
prodávajícím dodaného zboží.
Prodávající k uvedené kupní ceně připočítává DPH, pokud již není cena s DPH uvedena.

2. Současně s dodáním zboží prodávající vystaví a předá kupujícímu dodací list nebo fakturu se 
splatností 14 dnů od doby jejího předání nebo doručení. Při dodání zboží s dodacím listem je 
prodávající povinen vystavit fakturu se splatností 14 dnů a následně ji doručit kupujícímu 
elektronicky, poštou, nebo osobně.

3. Kde se v této smlouvě hovoří o splatnosti, má se zato, že lhůta splatnosti je splněna 
připsáním fakturované částky na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

4. Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.



5. V případě ukončení této smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré závazky
nejpozději do 14 dnů od ukončení této smlouvy.

V.

Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající Je povinen kupujícímu dodat zboží do místa plnění, kterým Je adresa provozovny
kupujícího, uvedená v objednávce.

2. Prodávající Je povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který Je obvyklý pro
takové zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, způsobem potřebným
k uchování a ochraně zboží.

3. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží v dohodnutých zavážecích dnech. V opačném
případě odpovídá kupujícímu za případnou prokazatelně vzniklou škodu způsobenou
nesplněním této povinnosti

VI.

Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu.
2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu v souladu s článkem IV. této smlouvy. Není-li kupní

cena úplně zaplacena do 30ti dnů od její splatnosti, má prodávající právo od smlouvy
odstoupit.

3. Kupující Je povinen převzít zboží dodané na základě Jeho objednávky v den doručení.

VII.

Vady zboží

1. Prodávající neodpovídá za vady zboží, o kterých kupující v době uzavření smlouvy věděl nebo
s přihlédnutím k okolnostem, za nichž smlouva byla uzavřena, vědět musel.

2. Nebezpečí škody zboží přechází na kupujícího v době, kdy zboží od prodávajícího převezme,
nebo Jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím kupující

smlouvu poruší tím, že zboží nepřevezme.
3. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží

nakupujícího. Jestliže kupující zboží neprohlédne nebo nezajistí prohlídku zboží v době
přechodu nebezpečí škody na zboží, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této
prohlídce. Jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží Již v době přechodu nebezpečí škody na
zboží.

4. Škoda na zboží, Jež vznikla po přechodu Jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na
povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení
povinnosti prodávajícího.

5. V případě ukončení této smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré závazky 

nejpozději do 14 dnů od ukončení této smlouvy.

V.

Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající Je povinen kupujícímu dodat zboží do místa plnění, kterým Je adresa provozovny 

kupujícího, uvedená v objednávce.
2. Prodávající Je povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který Je obvyklý pro 

takové zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, způsobem potřebným
k uchování a ochraně zboží.

3. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží v dohodnutých zavážecích dnech. V opačném 

případě odpovídá kupujícímu za případnou prokazatelně vzniklou škodu způsobenou 

nesplněním této povinnosti

VI.

Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu.
2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu v souladu s článkem IV. této smlouvy. Není-li kupní 

cena úplně zaplacena do 30ti dnů od její splatnosti, má prodávající právo od smlouvy 

odstoupit.
3. Kupující Je povinen převzít zboží dodané na základě Jeho objednávky v den doručení.

VII.

Vady zboží

1. Prodávající neodpovídá za vady zboží, o kterých kupující v době uzavření smlouvy věděl nebo 

s přihlédnutím k okolnostem, za nichž smlouva byla uzavřena, vědět musel.
2. Nebezpečí škody zboží přechází na kupujícího v době, kdy zboží od prodávajícího převezme, 

nebo Jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím kupující 
smlouvu poruší tím, že zboží nepřevezme.

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží 
nakupujícího. Jestliže kupující zboží neprohlédne nebo nezajistí prohlídku zboží v době 

přechodu nebezpečí škody na zboží, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této 
prohlídce. Jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží Již v době přechodu nebezpečí škody na 

zboží.
4. Škoda na zboží, Jež vznikla po přechodu Jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na 

povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení 

povinnosti prodávajícího.



VII.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. nebo je berou 
na vědomí. Smlouva bude zveřejněna v případě, že lze předpokládat plnění výše hodnoty 
jejího předmětu, které překročí v průběhu finančního roku 50.000,- Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy a případných dodatků v registru smluv 
provede nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů po datu uzavření smlouvy a jejím zpětném 
obdržení kupující a následně informuje prodávajícího o splnění této povinnosti a také o 
případných změnách a opravách provedených v registru.

Vlil.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech z nich prodávající obdrží jeden a kupující 
dva.

2. Nejsou-li vztahy mezi prodávajícím a kupujícím upraveny touto smlouvou, řídí se příslušnými 
ustanoveními obchodního, případně občanského zákona a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

3. Prodávající i kupující konstatují, že tato smlouva plně odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, 
její obsah je určitý a zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje podpisy.

V Praze, dne 8. prosince 2022

 
   

  
  

V Praze, dne 8. prosince 2022


